
ZARZĄDZENIE Nr 0050.169.2019

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 26 listopada 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad udzielania zamówień publicznych przez Gminę Wyrzysk.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art.3 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) oraz w związku z art. 44 ust. 3 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) zarządza

się, co następuje:

§  1.  W zarządzeniu  Nr 0050.151.2012 Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  31 grudnia  2012 r.

w sprawie  zasad  udzielania  zamówień  publicznych  przez  Gminę  Wyrzysk wprowadza  się

następujące zmiany:

1) § 9 otrzymuje brzmienie:

„§ 9. 1.  Zabezpieczenie środków na sfinansowanie zamówienia potwierdza na wniosku  Skarbnik

Gminy lub Główny Księgowy Urzędu Miejskiego.

2. Oświadczenie, że środki niezbędne na sfinansowanie przedmiotu zamówienia zostały lub

zostaną zabezpieczone sporządza, w przypadku zamówień:

1) jednorocznych realizowanych przez Urząd - Główny Księgowy,

2) jednorocznych realizowanych przez Urząd dla Urzędu i jednostek organizacyjnych Gminy: 

    a) w zakresie wartości zadania dotyczącego Urzędu – Główny Księgowy,

    b) w zakresie pozostałych jednostek organizacyjnych Gminy – Skarbnik Gminy,

3) wieloletnich realizowanych przez Urząd:

    a)  w przypadku przyjętego planu finansowego Urzędu na dany rok objęty zamówieniem –

Główny Księgowy,

     b) w przypadku braku planu finansowego Urzędu na dany rok objęty zamówieniem, dla ww.

roku oraz na lata kolejne  objęte postępowaniem – Skarbnik Gminy,

4) wieloletnich realizowanych przez Urząd dla Urzędu i jednostek organizacyjnych Gminy:

   a)  w przypadku przyjętego planu finansowego Urzędu na dany rok  objęty  zamówieniem w

zakresie wartości zadania dotyczącego Urzędu – Główny Księgowy,

    b) w przypadku braku planu finansowego Urzędu na dany rok objęty zamówieniem, dla ww. roku

oraz na lata kolejne objęte postępowaniem w zakresie wartości zadania dotyczącego Urzędu oraz w

zakresie pozostałych jednostek organizacyjnych Gminy – Skarbnik Gminy.

1



3.  W przypadku  zawarcia  porozumienia  przez  Gminę  z  innymi  jednostkami  samorządu

terytorialnego  w  sprawie  wspólnego  przeprowadzenia  postępowania  o  udzielenie  zamówienia

publicznego (grupa zakupowa) oświadczenia o zabezpieczeniu środków finansowych na realizację

przedmiotu zamówienia dokonuje Skarbnik Gminy.

4. Do postępowań wymienionych w ust. 3 nie ma zastosowania przepis § 8 ust. 1.”

2) Załącznik nr 3 do zarządzenia otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku ds.

zamówień publicznych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

2


